
/

podle§ 2079 a násl. zákona 8912012 Sb., zákoník, ve pro
smluvní strany:

Kupující:
adresa)

jejímž jménem jedná:
adresa:

Bankovní spojení :
Telefon/fax :

Prodávající :

republika- Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 O1 Praha 6
zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u nad Oslavou,
675 71 nad Oslavou
velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u nad Oslavou,
675 71 nad Oslavou

1 049 I 973 437 830
npor. Ing. Petra KVAPILOVÁ, Ph.D.

Obchodní firma nebo název podle dokladu k podnikání:
SOFIM, spol. s r.o.

zapsaná v obchodním spisová C 5309 vedená u soudu v Praze
Statutární orgán, nebo zástupce:

Ing. Jan BERNKLAU
se sídlem: 146 01 Praha 4, Zelený pruh 99

44269650
CZ44269650

Bankovní spojení, : 64770389/0800
Telefon/fax : 241 443 829

Dagmar Plevková

Objednáváme u Vás: na Vaší cenové nabídky ze dne 20.10. 2016

Materiál na opravu systému CAT 1 ICAO a CAT 1 H v celkové
zakázky „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„.„„„„..„„.„„.„.„.„. 340 268,94 DPH

objednávky je nákup materiálu na opravu systému CAT 1 ICAO a
CAT 1 H za opravy a tím letového provozu.

Jako nedílnou dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu§ 9 odst. I a§ IO
634/1992 Sb ., o v platném a to v jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží : do 9.12.2016
Prodávající zahájí okamžikem objednávky.
Místo dodání zboží: Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u

nad Oslavou, 675 71 nad Oslavou
v pracovní dny v od 08:00 do 14:30 hod

Doprava do místa zakázky: prodávajícím zdarma



Kupní cena bez DPH

DPH

Kupní cena s DPH

281 214,00
59 054,94

340 268,94

Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona 89/2012 Sb.,
zákoník, poskytuje záruku 24 ode dne zboží kupujícím. Kupující uplatní právo
z prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese
prodávajícího pro reklamace bude v zakázky do 5-ti pracovních
dní od podání reklamace.

2 dny vyrozumí prodávající kupujícího o termínu dodání zboží a
zajistí si povolení vstupu svých a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u

nad Oslavou a pracovníka (kontaktní osoba: npor. Ing. Petra
KVAPILOVÁ, Ph.D. - tel. 973 437 852, 603 541 049) Uméno, osob, datum narození,
OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla)

doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v podle
právní úpravy 235/2004 Sb., o DPH, v platném doložený dodacím listem s potvrzením
kupujícího o zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání
kupujícího. Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány k institutu za

podle § 109 zákona 5/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve bude
Ministerstvo obrany zasílání úplaty vždy posuzovat zvláštním podle§ 109 a
tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí až na tohoto dokladu (faktury), a to ve jeho
splatnosti, která 28 dní od prokazatelného dokladu (faktury) kupujícímu .
Kupující je uplynutím splatnosti vrátit doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje.

V prodlení s dodávkou zboží ve sjednané je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží DPH, a to za každý den
prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní
pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro Smluvní pokutu hradí
prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná
v plné výši vedle smluvní pokuty.

V že výše smluvní pokuty 100 lze od smluvní pokuty upustit.
Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah zaniknout vedle stanovených

zákonem 89/2012 Sb., zákoník, ve právních také jednostranným
odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání
prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 1O
pracovních

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 zákoníku sjednávají možnost
zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 32 000,00 na druhé smluvní
strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byt' i jen
druhé strany nebo druhé sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okamžikem odstupného na
druhé smluvní strany obdobným jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

Tento návrh kupujícího ve objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím (potvrzen)
do 8.11.2016. Potvrzená objednávka, nebo písemné objednávky musí být kupujícímu ve
shora uvedeném termínu.

Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami na e-tržišti
TENDERMARKET a okamžikem jejího v "Registru smluv" (
https://smlouvy.gov.cz/).



-

I '- '' ' u

Specifikace komodity

Cena za
% Cena za MJ

Cena za Cástka DPH

MJ
MJ

MJ bez
DPH DPH s DPH

MJ) bez za

DPH DPH MJ)

Cena za Nabízený typ, (obrázek, www
MJ) s DPH stránka) !!!

1. Dioptr modrý pro RTO 25 BU Honeywell ks 10 1 476,00 21 309,96 1 785 ,96 14 760,00 3 099,60 17 859,60 Krycí sklo, Honeywell , PIN: 272307555

2. Základna .hliníková - víko FF-S pro RTO 25 BU Honeywell ks 10 1 562,00 21 328,02 1 890,02 15 620,00 3 280,20 18 900,20 Základna pro RTO, Honeywell, PIN: 280865951

3_ Patice výbojky- zábleskové Honeyewll ASL 40 ks 23 4 238,00 21 889,98 5 127,98 97 474,00 20 469,54 117 943,54 Patice výbojky, Honeywell, PIN: 280868991

4_ {krycí sklo) PAP! - Honeywell PWF 52 ks 16 9 585 ,00 21 2 012,85 11 597,85 153 360,00 32205,60 185 565,60 Krycí sklo PWF52, Honeywell, PIN: 272312805

I I I I
I Cena celkem bez DPH: 281 214,00

DPH: 59054.94
Cena celkem s DPH: 340 268,94

Kupující:
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u nad Oslavou

Zadavatel zakázky

Prodávající: SOFIM, spol. s r.o.
Jméno, osoby statutárního orgánu
Jednatel: Ing. Jan BERNKLAU

Datum:

Podpis:

plukovník gšt. Ing. Petr
v zastoupení (DR 206/2016)

podplukovník Ing. Tomáš KADERA

Jednatel zastupuje

Datum:

Razítko

Podpis:


